1. melléklet a személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjáról szóló 24/2016. (XII.16.) önkormányzati rendelethez:

Kedvezmény díjkategóriák

	
	A
	B
	C
	D

	1.
	Jövedelem határok
	Szociális étkeztetés
helyszínen történő fogyasztás esetén:

 a kedvezményes díj

Ft/ellátási nap
	Szociális étkeztetés házhoz szállítás esetén:

 a kedvezményes díj

Ft/ellátási nap

	2.
	Jövedelem alsó határa
	Jövedelem felső határa
	
	

	3.
	-
	38.002
	116.-
	128.-

	4.
	38.003
	42.753
	174.-
	193.-

	5.
	42.754
	47.503
	290.-
	322.-

	6.
	47.504
	57.003
	406.-
	450.-

	7.
	57.004
	71.256
	522.-
	579.-


